sua extensão, e desta forma reger a execução do objeto contratado.  

2. DO VALOR DO CONTRATO 

2.1   A CONTRATANTE pagará pelos serviços mensais efetivamente prestados, pelo período de 12 

(doze) meses, após devidamente atestado pelo gestor do contrato, o VALOR MENSAL de R$ 

51.450,00 (cinquenta e um mil, quatrocentos e cinquenta reais), perfazendo o VALOR GLOBAL 

de R$ 617.400,00 (seiscentos e dezessete mil e quatrocentos reais). 

2.2 Os valores acima descritos são finais, não se admitindo quaisquer acréscimos, estando incluídas 

no mesmo, todas as despesas e custos diretos e indiretos, como também os lucros da 

CONTRATADA. 

3.  DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

3.1 A CONTRATANTE efetuará o pagamento à CONTRATADA mensalmente pela execução dos